CIENTE
jnnefou do expediente da Sessão
do Mo 2pj0f6 jaPf

DESPACHO
Secretaria para
ErnQjç

Guga de
-Pre 	ente

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO VEREADOR EDIVALDO DO BALNEÁRIO

INDICAÇÃO N° 440, DE 19 DE AGOSTO 2013.

[Is vereadores subscritos, desta Casa Legislativa, vêm,
depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASUUE CHEINHO DOS SANTOS -
Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, pela revitalização da Praça
Aristide Pinheiro no bairro do Balneário, neste Município.

IIISTIfICATIVA

0 pleito cm tela tem,. pbr, _ escopo atender anseio da
população aldeense, bem como tornar esse:frecho um atrativo turístico. •

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da
proposição como melhor forma para alavance-o desenvolvimento da nossa
Cidade, tenho certeza de que o Poder Executivo farão que lhe for possível
para a realização desta Indicação em epígrafe.

Sala das Sessões, 19 de agastá de 2013.

/DIVAL(/DOZIBALgE 1(.2
- Vereador -

JOSÉ ANTÕNÍD JM. FILHO (Zezinho)
- Verea o 	1 0  Secretário